
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

1 

 

Decreto Rettorale 
 

Oggetto: D.R. n.683/2024 “Selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata 
all’affidamento degli incarichi di n. 126 Esperti di laboratorio, n. 10 Tutor coordinatori 
d’Area, n. 10 Esperti per le “Tecnologie dell’informazione e della comunicazione 
(TIC)” mediante la stipula di un contratto di diritto privato a soggetti in possesso di 
adeguati requisiti scientifici e professionali, ai sensi del comma 2 dell’art.  23 della Legge 
240/10, nell’ambito dei “Percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, nella 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado – a.a. 2023/2024 
– IX ciclo”. 

APPROVAZIONE ATTI – GRADUATORIA – CONFERIMENTO INCARICHI 
DI n.10 ESPERTI PER LE “TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE (TIC). 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione 
delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTE le norme stralcio per il conferimento di incarichi di insegnamento 
mediante affidamento a seguito di selezione pubblica emanate con 
D.R. n. 261 del 13 luglio 2011; 

VISTE  le norme stralcio per il conferimento mediante contratti di incarichi 
di insegnamento e di attività didattiche integrative e per il 
conferimento di attività seminariali emanate con D.R. n. 208 del 31 
maggio 2011; 

VISTO il D.R. n. 683 del 24/10/2024, affisso all’Albo Ufficiale ed al link 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” di questo 
Ateneo in data 28/10/2024, con cui è stata indetta la “Selezione 
pubblica per titoli e colloquio finalizzata all’affidamento degli incarichi 
di n. 126 Esperti di laboratorio, n. 10 Tutor coordinatori d’Area, n. 10 
Esperti per le “Tecnologie dell’informazione e della comunicazione 
(TIC)” mediante la stipula di un contratto di diritto  privato a soggetti in 
possesso di adeguati requisiti scientifici e professionali, ai sensi del comma 
2 dell’art.  23 della Legge 240/10, nell’ambito dei “Percorsi di 
formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività 
di sostegno didattico agli alunni con disabilità, nella scuola 
dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado – a.a. 
2023/2024 – IX ciclo”; 

CONSIDERATO che le domande sono state valutate dal Consiglio dei Percorsi di 
Formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività 
di sostegno didattico- IX ciclo, nominato con D.R. n. 218 dell’11 
aprile 2024, in funzione di Commissione valutatrice per le domande 
pervenute relativamente alla selezione in oggetto; 

VISTI i Verbali n. 1 del 01/12/2024, n. 2 del 03/12/2024, n.3 del 
04/12/2024, n.4 del 05/12/2024 e n.5 del 07/12/2024, unitamente 
agli allegati che ne formano parte integrante e sostanziale, del Consiglio 
dei Percorsi di Formazione per il conseguimento della specializzazione 
per le attività di sostegno didattico- IX ciclo, all’esito della selezione 
pubblica bandita con D.R. 638 del 20/12/2022, delibera, di reclutare 
per le sottoindicate figure: n. 10 incarichi di Esperti le “Tecnologie 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

2 

 

dell’informazione e della comunicazione (TIC)” per le attività di 
tirocinio indiretto, così suddivisi tra i vari gradi di scuola: 

Attività pratica sull’utilizzo delle T.I.C. CFU Ore 
Esperti da 
reclutare 

Scuola dell’infanzia 3 75 1 

Scuola primaria 3 75 3 

Scuola secondaria di I grado 3 75 2 

Scuola secondaria di II grado 3 75 4 

TOTALE   10 

 

ACCERTATA la regolarità dei predetti atti; 

  DECRETA  

ART.1 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per titoli finalizzata all’ affidamento dell’incarico di n.10 
di ESPERTI PER LE “TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE” (TIC) a soggetti in possesso di adeguati requisiti scientifici e professionali, ai sensi del 
comma 2 dell’art. 23 della legge 240/10 - nell’ambito dei Percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, nella scuola dell’infanzia, 
primaria e secondaria di primo e secondo grado – a.a. 2023/2024 – IX ciclo” indetta con D.R. n.683 
del 24/10/2024, affisso all’Albo Ufficiale ed al link “Amministrazione Trasparente – Bandi di 
Concorso” di codesto Ateneo in data 28/10/2024. 

         
      ART.2 

È approvata la seguente graduatoria di merito, formulata seguendo i criteri stabiliti dal bando, 
per la SCUOLA DELL’INFANZIA con l’indicazione dei vincitori e degli idonei: 

ESPERTI PER LE “TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE” 
(TIC) - SCUOLA INFANZIA 

GRADUATORIA TUTOR TIC INFANZIA N.1 

Nominativo Totale titoli 
Totale 

colloquio 
Punteggio 

complessivo finale 
Esito 

CASIERO ANTONIA 20 38 58 VINCITORE* 
DE LORENZO EMILIO 16 40 56 IDONEO* 
FORINA MARIA 12 40 52 IDONEO/VINCITORE 
CASELLA ANTONIA 13 38 51 IDONEO 
VARCASIA ROSELLA 11 40 51 IDONEO 
TISO GIANPIERO 10 40 50 IDONEO 
CELESTINO DANIELA 9 40 49 IDONEO 
BERARDI PIERANGELO 10 38 48 IDONEO 
CERRUTI GRAZIA 8 40 48 IDONEO 
FACCHINI GIUSEPPE 11 36 47 IDONEO 
IACOVONE BRUNA 6 40 46 IDONEO 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

3 

 

ARCODIA SILVANA 10 35 45 IDONEO 
LOPATRIELLO DEBORA 8 36 44 IDONEO 
CAMARDI CARMELA 

CRISTINA 
6 37 

43 IDONEO 
CAMPISANO ANNA MARIA 8 35 43 IDONEO 
MANIERI GIUSEPPE 3 40 43 IDONEO 
SANTORO ANNA MARIA 

GIUSEPPINA 8 
35 

43 IDONEO 
D’AMORE LUCIA 4 38 42 IDONEO 
DI TARANTO ANNA MARIA 3 38 41 IDONEO 
FACENDOLA ANGELA 5 36 41 IDONEO 
COLUCCI DONATELLA 3 37 40 IDONEO 
GENOVESE ROSANNA 5 35 40 IDONEO 
GIGANTE GILDA 2 38 40 IDONEO 
SANSO ANTONIO 5 35 40 IDONEO 
MOTTA INCORONATA 

GELSOMINA 3 
36 

39 IDONEO 
CALIA ANNAMARIA 2 36 38 IDONEO 
CASACCHIA TERESA 0 38 38 IDONEO 
MESSINA SARA 2 36 38 IDONEO 
SCARANO MARIA TERESA 2 36 38 IDONEO 
MARRONE GERARDA 

MARIA 1 
36 

37 IDONEO 
GREGUCCI VERONICA 0 36 36 IDONEO 
SCANNIFFIO MARIA 0 35 35 IDONEO 
RAMONE BUONAVENTURA 8 RINUNCIA 8 RINUNCIA 
MESSINA MICHAEL 5 ASSENTE 5 NON IDONEO 
ALETTA SIMONA 0 ASSENTE 0 NON IDONEO 
(*) Precede ai sensi dell’art.4 Bando “In caso di parità di punteggio l’incarico sarà attribuito al candidato che ha 
svolto il servizio nello stesso grado di scuola- punto 3) Requisiti e, in caso di ulteriore parità, al più giovane d’età. 
Candidati che, pur avendo ottenuto punteggio maggiore, hanno optato per altro incarico. 

 
ART.3 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito, formulata seguendo i criteri stabiliti dal bando, 
per la SCUOLA PRIMARIA con l’indicazione dei vincitori e degli idonei: 

ESPERTI PER LE “TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE” 
(TIC) – SCUOLA PRIMARIA 

 

GRADUATORIA TUTOR TIC PRIMARIA  N.3 

Nominativo Totale titoli Totale colloquio 
Punteggio 

complessivo finale 
Esito 

BASSI CRISTINA 20 40 60 VINCITORE* 
CASIERO ANTONIA 20 38 58 VINCITORE 
DE LORENZO EMILIO 16 40 56 VINCITORE 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

4 

 

CASELLA ANTONIA 13 38 51 IDONEO/VINCITORE 
VARCASIA ROSELLA 11 40 51 IDONEO 
TISO GIANPIERO 10 40 50 IDONEO 
VIOLA CARLO 10 40 50 VINCITORE 
LA TORRE ANNA 9 40 49 IDONEO 
CELESTINO DANIELA 9 40 49 IDONEO 
BERARDI PIERANGELO 10 38 48 IDONEO 
QUARATINO PASQUALE 10 38 48 IDONEO 

FACCHINI GIUSEPPE 11 36 47 IDONEO 
IACCINO FRANCESCO 8 38 46 IDONEO 
IACOVONE BRUNA 6 40 46 IDONEO 
ARCODIA SILVANA 10 35 45 IDONEO 

LE PERA GABRIELLA 5 40 45 IDONEO 
LOPATRIELLO DEBORA 8 36 44 IDONEO 
TELESCA ANTONIO 8 36 44 IDONEO 
CAMARDI CARMELA CRISTINA 6 37 43 IDONEO 

CAMPISANO ANNA MARIA 8 35 43 IDONEO 
DIBENEDETTO MARIATERESA 3 40 43 IDONEO 
FRANCO ROSARIA 7 36 43 IDONEO 
MANIERI GIUSEPPE 3 40 43 IDONEO 
SANTORO ANNA MARIA 

GIUSEPPINA 8 
35 

43 IDONEO 
D’AMORE LUCIA 4 38 42 IDONEO 
DI TARANTO ANNA MARIA 3 38 41 IDONEO 

FACENDOLA ANGELA 5 36 41 IDONEO 
CALABRESE ROSA 5 35 40 IDONEO 
GENOVESE ROSANNA 5 35 40 IDONEO 
GIGANTE GILDA 2 38 40 IDONEO 
SANSO ANTONIO 5 35 40 IDONEO 
MOTTA INCORONATA 

GELSOMINA 3 
36 

39 IDONEO 
CALIA ANNAMARIA 2 36 38 IDONEO 
CASACCHIA TERESA 0 38 38 IDONEO 
DE SENSI VALENTINA 0 38 38 IDONEO 
MESSINA SARA 2 36 38 IDONEO 
SCARANO MARIA TERESA 2 36 38 IDONEO 
TROTTA BARBARA 3 35 38 IDONEO 
MARRONE GERARDA MARIA 1 36 37 IDONEO 
GREGUCCI VERONICA 0 36 36 IDONEO 
SCANNIFFIO MARIA 0 35 35 IDONEO 
RAMONE BUONAVENTURA 8 RINUNCIA 8 RINUNCIA 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

5 

 

MESSINA MICHAEL 5 ASSENTE 5 NON IDONEO 
PETRINO ANGELO 4 ASSENTE 4 NON IDONEO 
ALETTA  SIMONA 0 ASSENTE 0 NON IDONEO 

(*) Precede ai sensi dell’art.4 Bando “In caso di parità di punteggio l’incarico sarà attribuito al candidato che ha 
svolto il servizio nello stesso grado di scuola- punto 3) Requisiti e, in caso di ulteriore parità, al più giovane d’età. 
Candidati che, pur avendo ottenuto punteggio maggiore, hanno optato per altro incarico. 

 
ART.4 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito, formulata seguendo i criteri stabiliti dal bando, 
per la SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO con l’indicazione dei vincitori e degli 
idonei: 

ESPERTI PER LE “TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE” 
(TIC) – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

GRADUATORIA TUTOR TIC SECONDARIA I GRADO N.2 

Nominativo Totale titoli Totale colloquio 
Punteggio 

complessivo finale 
Esito 

BASSI CRISTINA 20 40 60 VINCITORE* 
CASIERO ANTONIA 20 38 58 VINCITORE* 
DE LORENZO EMILIO 16 40 56 IDONEO* 

CASELLA ANTONIA 13 38 51 IDONEO* 
VARCASIA ROSELLA 11 40 51 IDONEO* 
TISO GIANPIERO 10 40 50 IDONEO* 
LA TORRE ANNA 9 40 49 IDONEO/VINCITORE 

CELESTINO DANIELA 9 40 49 IDONEO/VINCITORE 

CERRUTI GRAZIA 8 40 48 IDONEO 
FACCHINI GIUSEPPE 11 36 47 IDONEO 
IUELE ROSANNA 8 38 46 IDONEO 
SETTANNI PIERFRANCESCO 10 36 46 IDONEO 
ARCODIA SILVANA 10 35 45 IDONEO 
MELANI CHIARA STELLA 7 38 45 IDONEO 
LAMBOGLIA ROSANNA 4 40 44 IDONEO 
LOPATRIELLO DEBORA 8 36 44 IDONEO 
POMARICO MARIA ROSARIA 9 35 44 IDONEO 
TELESCA ANTONIO 8 36 44 IDONEO 
TROTTA ASSUNTA 8 36 44 IDONEO 
CAMPISANO ANNA MARIA 8 35 43 IDONEO 
MANIERI GIUSEPPE 3 40 43 IDONEO 
NOBILE GIUSEPPE 3 40 43 IDONEO 
SANTORO ANNA MARIA 

GIUSEPPINA 8 
35 

43 IDONEO 
D’AMORE LUCIA 4 38 42 IDONEO 
DI TARANTO ANNA MARIA 3 38 41 IDONEO 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

6 

 

GENOVESE ROSANNA 5 35 40 IDONEO 
GIGANTE GILDA 2 38 40 IDONEO 
SANSO ANTONIO 5 35 40 IDONEO 
CALIA ANNAMARIA 2 36 38 IDONEO 
CASACCHIA TERESA 0 38 38 IDONEO 
MESSINA SARA 2 36 38 IDONEO 
SCARANO MARIA TERESA 2 36 38 IDONEO 
MARRONE GERARDA MARIA 1 36 37 IDONEO 
RIPOLI CLAUDIA 2 35 37 IDONEO 
SGARLATA MIRIAM 2 35 37 IDONEO 
GREGUCCI VERONICA 0 36 36 IDONEO 
STRAMENTINOLI GIULIANA 1 35 36 IDONEO 
DE ZANET BARBARA 0 35 35 IDONEO 
RAMONE BUONAVENTURA 8 RINUNCIA 8 IDONEO 
MESSINA MICHAEL 5 ASSENTE 5 IDONEO 

(*) Precede ai sensi dell’art.4 Bando “In caso di parità di punteggio l’incarico sarà attribuito al candidato che ha 
svolto il servizio nello stesso grado di scuola- punto 3) Requisiti e, in caso di ulteriore parità, al più giovane d’età. 
Candidati che, pur avendo ottenuto punteggio maggiore, hanno optato per altro incarico. 

 
 

ART.5 

È approvata la seguente graduatoria di merito, formulata seguendo i criteri stabiliti dal bando, per 
la SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO con l’indicazione dei vincitori e degli idonei: 

ESPERTI PER LE “TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE” (TIC) 
– SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

 

GRADUATORIA TUTOR TIC SECONDARIA II GRADO N.4 

Nominativo Totale titoli Totale colloquio 
Punteggio 

complessivo finale 
Esito 

BASSI CRISTINA 20 40 60 VINCITORE 

CASIERO ANTONIA 20 38 58 VINCITORE* 

DE LORENZO EMILIO 16 40 56 VINCITORE* 

CASELLA ANTONIA 13 38 51 VINCITORE* 

VARCASIA ROSELLA 11 40 51 IDONEO/VINCITORE 
TISO GIANPIERO 10 40 50 IDONEO/VINCITORE 
VIOLA CARLO 10 40 50 IDONEO/VINCITORE 
LA TORRE ANNA 9 40 49 IDONEO 
CELESTINO DANIELA 8 40 48 IDONEO 
FACCHINI GIUSEPPE 11 36 47 IDONEO 
IACCINO FRANCESCO 8 38 46 IDONEO 
IUELE ROSANNA 8 38 46 IDONEO 
SETTANNI PIERFRANCESCO 10 36 46 IDONEO 

ARCODIA SILVANA 10 35 45 IDONEO 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

7 

 

GAROFALO DANIELA 4 40 44 IDONEO 
LAMBOGLIA ROSANNA 4 40 44 IDONEO 
LOPATRIELLO DEBORA 8 36 44 IDONEO 
POMARICO MARIA ROSARIA 9 35 44 IDONEO 
TELESCA ANTONIO 8 36 44 IDONEO 
TROTTA ASSUNTA 8 36 44 IDONEO 
CAMPISANO ANNA MARIA 8 35 43 IDONEO 
FRANCO ROSARIA 7 36 43 IDONEO 
MANIERI GIUSEPPE 3 40 43 IDONEO 
SANTORO ANNA MARIA 

GIUSEPPINA 8 
35 

43 IDONEO 
D’AMORE LUCIA 4 38 42 IDONEO 
DI TARANTO ANNA MARIA 3 38 41 IDONEO 
GENOVESE ROSANNA 5 35 40 IDONEO 
GIGANTE GILDA 2 38 40 IDONEO 
SANSO ANTONIO 5 35 40 IDONEO 
MOTTA INCORONATA 

GELSOMINA 3 
36 

39 IDONEO 
CALIA ANNAMARIA 2 36 38 IDONEO 
CASACCHIA TERESA 0 38 38 IDONEO 
MESSINA SARA 2 36 38 IDONEO 
PICA TERESA 2 36 38 IDONEO 
SCARANO MARIA TERESA 2 36 38 IDONEO 
MARRONE GERARDA MARIA 1 36 37 IDONEO 
RIPOLI CLAUDIA 2 35 37 IDONEO 
SGARLATA MIRIAM 2 35 37 IDONEO 
GREGUCCI VERONICA 0 36 36 IDONEO 
STRAMENTINOLI GIULIANA 1 35 36 IDONEO 
CAPECE DARIA MARGHERITA 0 35 35 IDONEO 
RAMONE BUONAVENTURA 8 RINUNCIA 8 RINUNCIA 
MESSINA MICHAEL 5 ASSENTE 5 NON IDONEO 

(*) Precede ai sensi dell’art.4 Bando “In caso di parità di punteggio l’incarico sarà attribuito al candidato che ha svolto 
il servizio nello stesso grado di scuola- punto 3) Requisiti e, in caso di ulteriore parità, al più giovane d’età. Candidati 
che, pur avendo ottenuto punteggio maggiore, hanno optato per altro incarico. 

 
ART.6 

 
Considerato che i dott. Casiero Antonia e De Loreno Emilio hanno optato per altro incarico, è 
autorizzato l’affidamento dell’incarico di ESPERTO PER LE TECNOLOGIE 
DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE” (TIC) per la Scuola dell’Infanzia 
alla sottoindicata Dottoressa: 
 
 1.FORINA Maria 
 

ART.7 
 

Considerato che la dott.ssa Bassi Cristina ha optato per altro incarico, è autorizzato l’affidamento 
dell’incarico di ESPERTO PER LE TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

AREA RISORSE FINANZIARIE ED UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E COLLABORAZIONI ESTERNE 

  

8 

 

COMUNICAZIONE” (TIC) per la Scuola PRIMARIA ai sottoindicati Dottori:  
 
1. CASIERO Antonia  
2. DE LORENZO Emilio 
3. CASELLA Antonia 

 
ART.8 

 
Considerato che i dott. Bassi Cristina, Casiero Antonia, De Lorenzo Emilio, Casella Antonia, 
Varcasia Rosella, Tiso Gianpiero hanno optato per altro incarico, è autorizzato l’affidamento 
dell’incarico di ESPERTO PER LE TECNOLOGIE DELL’INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE” (TIC) per la Scuola SECONDARIA di PRIMO GRADO alle sottoindicate 
Dottoresse:  
 
1. LA TORRE Anna  
2. CELESTINO Daniela 
 

ART.9 
 

Considerato che i dott. Casiero Antonia, De Lorenzo Emilio, Casella Antonia hanno optato per 
altro incarico, è autorizzato l’affidamento dell’incarico di ESPERTO PER LE TECNOLOGIE 
DELL’INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE” (TIC) per la Scuola SECONDARIA 
di SECONDO GRADO ai sottoindicati Dottori:  
 
1. BASSI Cristina  
2. VARCASIA Rosella 
3. TISO Gianpiero 
4. VIOLA Carlo 
 

ART.10 
 

L’incarico dovrà essere svolto nelle seguenti date, che hanno carattere vincolante: 
 
 
MESE tirocinio indiretto attività in 
presenza  

GIORNI DURATA 

APRILE 2025  
 

05-06 Intera giornata 

 
Gli incarichi saranno conferiti a titolo retribuito. La spesa è pari a 50,00 euro lordi per ciascuna ora di 
laboratorio/tutorato, comprensiva di tutti gli oneri previsti dalle leggi vigenti al momento del pagamento, 
a carico dell'Ente e del vincitore. 

Il compenso lordo per il vincitore verrà pertanto determinato in base alla propria posizione 
previdenziale. 

Le prestazioni dovute includono anche le attività di verifica e valutazione. La spesa graverà sull’ U.P.B 
(Unità previsionale di Base): AMM. CLE_SPECIALIZZAZIONE SOSTEGNO_2024. 

 
ART.11 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi della Basilicata 
www.unibas.it - al link Amministrazione Trasparente-Bandi di concorso”. 

 

   Potenza, data della sottoscrizione  

 

 IL RETTORE 
(Prof. Ignazio M. MANCINI) 

http://www.unibas.it/

		2025-01-10T09:44:43+0000
	PORZIONATO MARCO


		2025-01-10T09:58:48+0000
	Mancini Ignazio Marcello




